425, [omissis] ha comunicato che rilascerà

l'immobile alla data del 15.6.2019.

Ciò premesso, le parti concordano quanto segue:

1)  [omissis]  riconosce  di  essere  debitrice,  nei  confronti  dell'Azienda Istituti

Raggruppati,  della  complessiva  somma  di  €  12.249,14

(dodicimiladuecentoquarantanove/14), dovuta per € 12.000,00 (dodicimila/00)

a titolo di canoni locativi non versati e per € 249,14 (duecentoquarantanove/14)

come  rimborso  della  quota  parte  dell'imposta  di  registro  anticipata  dalla

proprietaria.

2)  Per  l'estinzione  del  credito  di  cui  al  precedente  punto  1),  [omissis]  si

impegna  a  versare  rate  di  €  300,00 (trecento/00),  da  corrispondere  entro  il